CÂ,'IÀRÀ It[UNIflPÀ[ DT YOI,TÀ fiRÀNIIT
. tr[INÀ§ G[RÀI$ Beftffiv*qc

CAMARA
V_Ot la Cr.,ai

A vereadora
regÍmentar, r,'ot'*o

subscreve' dando conheciment,
prefeito Mrn:9'u.'undo,

sempre de maneira muito
o ao soberano Plenário na forma

o ",;;;il;':[]li::'e
Luís ( omes da costa, p;;;:::Hí;i? ::.'ffi:i:ili*ln:lvioen.iu

lndico ao Exmo, Sr. prefeito Muni .

;[HlJ,:;m*:*::;T".:{i:ff::'I;J:,.:r:::'r' em cooperaçâo com o executivo, sempre
nsucesso (ru, .,r;rtlrra

responsável que coloque ,r-àr"bra mola naJustificativa:
---" \'uo c'r'Íds oo cemiterio)' na altura o"'iu,r" o"j ,rr.r. Jeová.

Segundo a ver
por morad",.,,'jl:iil.:l ;:::::;,,..,"

vem de encc
cítada, p.r, or"rl.'"?trtl::i,pe-ssoalmente a necesr,o.Jnt'o

por esta vereadora ser procurada

local, prínc,or,n"tu'total segurança e conforto .
- -'t da construç io de quebra ,"i;;;;;,

n*ml*,,,,.*i,!',lJ,i'i;H: [;:S;Í: T:" t'uiusu'p.iJ

e ao mesmo r.rt"o
rr'rlni.ipri ,ãr, o. grande releván-,- o.rarot

moradores foi que

ooo,ventura
0",;::-li:,:íT,il1j:n^:,:i,,,"i";;,,

i,':J"J.TL:1:i5:i1fi[]:'J.",:?l'o'o,..,aprímorar e varorizarainda ,.,, -ri"r.T:r"t;j,;r"Jorção grave que

t0ú
rwolcncÃo Ne ozslzo?q

::i
r. Rua Antônio Castro Torres,

Senhor presidente,

! vL
_cnlJE

Bo esso

Plenário Georgina paixão Godoy, 20 de Abril de 2023.

Atenciosamente,

Lucia na r.purinãÃr rJ*..*-..-.-.".-
Vereadora

lua Antonio Ribeiro dos Reis Filho' 64 - centro - vorta Grande(MG) - Ter.: (32) 3463-13g0 - www.vortagrande.mg.leg.br